
Urzqd Gminy Czerwonka Czerwonka, dnia 01.06.2011 r.

pow.uiakow.ski, wuj.niazowierkit '

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
( Dz.U z 2010 r. Nr 113, poz.759 z pozn. zm.) w imieniu - Gminy Czerwonka informuje, ze w
postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego (nr 272.ZP.2.2011) HA:" zakup energii
elektrycznej". - przeprowadzonego w dniu 01.06.2011 roku - wybrana zostafe oferta Nr 2. tj.
ENERGA obrot ul. Mikolaja Reja 29, 80-870 Gdansk za cen^ 0,2674 zl/kWh netto, brutto-

0,3289 zl/kWh. Wartosc catego zamowienia 340.255,04 zl.
Firma ENERGA obrot ul. Mikolaja Reja 29, 80-870 Gdansk - spelnita warunki udzialu w

postf powaniu, oraz zaoferowal najkorzystniejsz^ cen$ za realizacj^ zamowienia tj,, zakup energii
elektrycznej"

Informujemy, ze w w/w przetargu uczestniczylo 2 firmy, ktore zaoferowafy nastepujace ceny :

Numer oferty

1

2

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Vattenfall Sales Poland Sp.z o.o, ul.
Barlickiego2, 44-100 Gliwice

ENERGA obrot ul. Mikolaja Reja29,80-
870 Gdansk

l)Cena netto/ brutto
zl/kWh

2) Wartosc catego

zamowienia brutto

1) 0,2730/0,3358 zJ/kWh
2) 347.380,79 zl

1) 0,2674/0,3289 zl/kWh
2) 340.255,04 zl

Termin
wykonania*

31. 12.2012 r.

31. 12.2012 r.

Warunki
ptatnosci*

Zgodnie ze
siwz

Zgodnie ze
siwz

Punktacja przyznana poszczegolnym Oferentom w kryterium oceny ofert i iaczna punktacja;

Numer
oferty

1

2

Liczba pkt w kryterium
CENA 100%

97,95

100,00

Liczba pkt w kryterium

-

-

Razem

97,95

100,00

Zawiadamiam jednoczesnie, ze w trakcie postepowania nie odrzucono zadnej oferty jak rowniez nie
wykluczono z postepowania zadnego z wykonawcow


